RETRIBUCIONES MIEMBROS CORPORATIVOS

CARGO

Alcalde-Presidente

Teniente de Alcalde con dedicacion exclusiva
Concejal-Delegado con dedicacidn exclusiva
Concejal-Delegado con dedicacién parcial (60%)

Portavoz de la Oposicidn con dedicacion parcial (75%)

ORGANO
Pleno
Junta de Gobierno Local

Comisiones Informativas

RETRIBUCION ANUAL
65.500 €
64.500 €
62.000 €
37.200 €

46.500 €

IMPORTE ASISTENCIA
375 €
180 €

180 €



